
 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 
 

Зачепилівка 

 

08.02.2018                                                                                                № 61 

 

Про підсумки проведення 

районного етапу фестивалю 

колективів екологічної просвіти 

загальноосвітніх  

і позашкільних навчальних 

закладів 

 
На виконання наказу відділу освіти від 10.01.2018 року № 14 «Про 

проведення районного етапу фестивалю колективів екологічної просвіти 

загальноосвітніх і позашкільних навчальних закладів, 02 лютого 2018 року було 

проведено районний (заочний) відбірковий етап фестивалю. 

У районному (заочному) відбірковому етапі фестивалю взяли участь 5 

колективів екологічної просвіти. 

 Подані матеріали розкривали екологічні проблеми своєї місцевості, шляхи 

їх вирішення, практичні заходи з охорони природи. Це свідчить про те, що у 

освітніх закладах, що взяли участь у заході, достатньо ведеться діяльність по 

участі учнів в природоохоронній роботі та екологічному русі.  

Не взяли участі у районному (заочному) відбірковому етапі 

Всеукраїнського фестивалю агітаційних колективів екологічного спрямування: 

Сомівська філія Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Миколаївська ЗОШ І-ІІІ 

ступенів, Орчицька ЗОШ І-ІІІ ступенів, Бердянський НВК, Чернещинський 

НВК. Враховуючи висновки журі, 

 

НАКАЗУЮ: 

 



1. Нагородити Грамотами відділу освіти переможців районного етапу 

Всеукраїнського конкурсу агітаційних колективів екологічного спрямування: 

I місце – Екологічну агітбригаду «Кристал» Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

(керівник: .). 

ІІ місце - Екологічну агітбригаду Зіньківщинської ЗОШ І-ІІІ ст. (керівник: 

Микитенко М.М.). 

ІІІ місце – Екологічну агітбригаду «Зелений патруль» Леб’язької філії 

Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів (керівник: Паламар Ю.В.) 

2. Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів району покращити роботу 

щодо залучення учнів до природоохоронної роботи та екологічної діяльності. 

3. Директору ЗРБДЮТ Л.В. Сало:  

3.1. Довести дану інформацію до відома директорів навчальних закладів. 

3.2. Направити роботи переможців (І місце) районного етапу Всеукраїнського 

конкурсу агітаційних колективів екологічного спрямування для участі в 

обласному етапі фестивалю до Комунального закладу «Харківський обласний 

Палац дитячої та юнацької творчості». 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на директора ЗРБДЮТ  

Л.В. Сало. 

 

Т.в.о. начальника відділу освіти                                            О.О.Петренко 
 

 


